
Спецификация

15 А

5 мОм

1 месяц  – 98%;  
3 месяца – 94%;  
6 месяцев – 85%.

15.1 кг ± 3%

50 Ач

40˚С – 106%; 25˚С – 100%;
0˚С   –   86%; -15˚С –   65%.

600 А

199 ± 3.0

166 ± 3.0

171 ± 3.0

166±3
199±3

1
7

1
±
3
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101
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55.4
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59.5

59.9

29.2

32.0

33.3

34.5

35.3

35.8

20.8

22.7

23.8

24.7

25.3

25.7

17.2

18.3

19.0

19.7

20.2

20.5

15.9

16.6

17.0

17.3

17.7

17.8

8.62

9.10

9.38

9.57

9.68

9.77

4.58

4.87

5.05

5.17

5.25

5.30

Материал корпуса

Выводы

Материал корпуса

Кол-во элементов в блоке 

Номинальное напряжение

Саморазряд 

Температура использования

Максимальный ток заряда

Максимальный ток разряда (5 сек)

Внутреннее сопротивление

Зависимость емкости от температуры

Емкость при хранении (при 20˚С)

Емкость на режимах (при 25˚С)

Срок службы (при 20˚С)

Вес

Номинальная емкость (С )20

Напряжение заряда (при 25˚С)

Оптимальная рабочая температура

Циклический режим 14.4 - 15.0 В (тем. коэф. -5мВ/˚С/эл.)
Режим подзаряда 13.5-13.8 В (тем. коэф. -3мВ/˚С/эл.)

Под внутренний болт М6 (Рекомендуемый 
момент затяжки 7-9 Нм)

ABS(акрило-бутадиено-стирол), огнеупорный 
корпус, согласно UL94 HB

3% в месяц при 25˚С

Заряд: -20˚С ~ 60˚С;  разряд:  -40˚С ~ 60˚С;  
хранение:  -40˚С ~ 60˚С

25 ± 3˚С 

6

12 В

До 5 лет

50.00 Aч при 20-ч. разряде током 2.50 А до Uкон. 10.5 В;
47.50 Aч при 10-ч. разряде током 4.75 А до Uкон. 10.5 В;
42.50 Aч при 5-ч. разряде током 8.50 А до Uкон. 10.2 В;
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